
 
 Сектор за уредување на просторот  

 

 

 

14 јануари 2026 година  

 

Арх ивски број:  67-375/1  

 
 

П О Т В Р Д А    

 

Се потврдува одобрување од урбанистички аспект на  Урбанистички проект 

вон опфат на  урбанистички план  за линиска инфраструктурна градба со 

намена Е1.8 –  инфраструктури за пренос на електрична енергија, за 

поставување на подземен 35КВ вод за приклучок на фотоволтаична 

електрана ЕКО СОЛАР СЛВ, КО Пехчево, општина Пехчево , со технички 

број 14/25 од декември 2025  година и број на постапка во е -урбанизам 74782  

а врз основа на Позитивно мислење од Комисија за урбанизам бр . 67-3184/ 24 

oд 30 .12.2025 година  

(се наведува видот на документација и техничкиот број)  

 

 

изработен од   

Друштво за проектирање, трговија и инжинеринг                                                   

УРБАН ПРОЕКТИНГ ДООЕЛ Велес   

(се наведува изработувачот на документацијата)  

 

 

Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план  

(се наведува видот на документацијата)  

 

 

со барање бр . 67-3184/10 од 18.09.2025  година   

(се наведуваат архивскиот број и датум на барањето)  
 

  

 

        Министер        

Александар Николоски  
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